ZX2022005-31

关于临沂市市直职工长期护理保险
2022 年度第三十一批失能人员评定结果的公示

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期

护理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市

直职工长期护理保险 2022 年度第三十一批失能人员评定结果公

示如下，公示期自 2022 年 11 月 10 日至 2022 年 11 月 14 日止。

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

1 翟福安 男 3728011947****1611 山东省临沂监狱(省属） 通过

2 孙秀英 女 3728011939****0220 山东省临沂市水利勘测

设计院 通过

3 陈征西 男 3728011935****0418 临沂市水文中心（临沂市

水土保持监测站） 通过

4 孟现玉 男 3728011962****3130
临沂市人力资源和社会

保障服务中心（退休医疗

户 6%）
通过

5 朱廷顺 男 3728011951****041X 山东临沂金星机床有限

公司 通过

6 唐公波 男 3728011941****1913 临沂招商投资集团工程

机械有限公司 通过

7 赵秀峰 女 3728011936****3186 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 通过

8 张守礼 男 3728011941****1411 山东远通汽车贸易集团

有限公司 通过

9 李芹 女 3728011969****1442 临沂交通运输投资集团

有限公司 通过

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

10 于永法 男 3728271946****7617 山东第一前进机械厂（政

策性破产军工企业退休） 通过

11 冯正儒 男 3728011936****0410 临沂市肉类联合加工厂

特困退休 通过

12 梁文远 男 3728011948****3497 山东临沂沂州水泥股份

有限公司 通过

13 王洪强 男 3728291962****6035
临沂市人力资源和社会

保障服务中心（代理

10002）
通过

14 孟宪恒 男 3728011937****0817 临沂市金属材料总公司 通过

15 王世堂 男 3728011950****0830 临沂志同农机制造有限

公司 通过

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我中心反映。

联系电话：0539-7357919

联系邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn

联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。

   临沂市医疗保险事业中心

                                2022 年 11 月 10 日